СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
25.09. 2019                                                                                                               № 24
с. Сидоровка
О решении «О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 25.10.2017 № 18»

В целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Топчихинский район, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Внести  в Положение о бюджетном устройстве, бюджетом процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 25.10.2017 № 18,  следующие изменения:
1) пункт 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«1. Проект бюджета поселения составляется и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период).»;

2) Далее по тексту после слов «очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
2. Обнародовать настоящий нормативный правовой акт в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.
Глава сельсовета                                                                      О.И. Кузнецова